（様式１）
プロジェクト共同研究（Ａ）申込書
平成　　年　　月　　日
愛知工業大学総合技術研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　　　　　　　　　　　　　　　印

（役職・氏名）
　　愛知工業大学共同研究取扱規程により、下記のとおり共同研究を申込みます。
記
	１　研究の形態
	ア　愛知工業大学における共同研究
イ　愛知工業大学及び企業等双方の施設における共同研究

	２　研究題目

	３　研究の概要
	（研究目的）
（研究内容）

	４　研究実施場所
	愛知工業大学

	企業等
（研究の形態がイの場合）

	５　企業等が負担する研究経費等の額（消費税及び地方消費税を含む）
	直接経費
	円

	間接経費　（※１）
	円

	研究指導料（※２）
	420,000円×　人
円

	合　　　計
	円

	６　企業等の共同研究員
	氏名
	所属・職名
	派遣の有無

	７　研究担当教員

	８　提供設備等

	９　研究期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	１０　2年度以上継続する
　　　共同研究の場合、企業等が負担する経費等の全体計画
	平成　　年度
	平成　　年度
	平成　　年度
	合計

	千円
	千円
	千円
	千円

	１１　事務担当者名・連絡先等（（〒）住所、部署、役職、氏名、電話、FAX、メールアドレス）

（注）１ ※１の間接経費の額は、直接経費の10%を記入してください。
　　　２ ※２の研究指導料は本学に研究員を派遣する場合のみ記入してください。（年間４２万円・６ヵ月以内２１万円）